Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 171/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 19 de setembro de 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 744, de 19.04.2021, publicada no

D.O.U em 20.04.2021;

RESOLVE:

I - Homologar o Resultado Final do Edital Nº 9/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT  - EDITAL SIMPLIFICADO PARA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO NO CAMPUS CUIABÁ-BELA VISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT, conforme segue abaixo:

Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SetorSetor
Nota Entrevista /Nota Entrevista /

CurrículoCurrículo
ClassificaçãoClassificação

Laura Fernandes Procopio Coordenação de Extensão 76 Aprovada

Ana Paula Souza Filgueiras Coordenação de Extensão 75 Classificada

Gustavo Brito Arcanjo Oliveira Coordenação de Extensão 70 Classificado

Jorio Barbosa Ramalho Coordenação de Extensão 69 Classificado

Lauriany Silva Barros Yamashita Coordenação de Extensão 57 Classificada

Gilziane Dias de Oliveira Coordenação de Extensão 54 Classificada

Carlos Lopes da Silva Coordenação de Extensão --
Desclassificado conforme

item 12.9

Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque Coordenação de Extensão --
Desclassificado conforme

item 12.9

Igor de Alencastro Marques Coordenação de Extensão --
Desclassificado conforme

item 12.9

Jessica Santana Mendes de Paula Coordenação de Extensão --
Desclassificada conforme

item 12.9

Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SetorSetor
Nota Entrevista /Nota Entrevista /

CurrículoCurrículo
ClassificaçãoClassificação

Rychard Luann Candido da Silva Biblioteca 65 Aprovado

Ana Julia Rodrigues Pereira da Cruz Biblioteca --
Desclassificada conforme

item 12.9

Estela Sandrine Arruda Gusmão Biblioteca --
Desclassificada conforme

item 12.9

Melyssa Cristina Ferreira Arruda Biblioteca --
Desclassificada conforme

item 8.1.4

II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior

Diretor-geral do IFMT Campus Cuiabá-Bela Vista

	Documento assinado eletronicamente por: